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Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. november 30-i 
nyílt üléséről 
 
Jelen vannak: Nagy Dániel Ferenc                         polgármester 
                       Dr. Dávid-Nagy Krisztina                 alpolgármester 
                       Demeter Zoltán                              képviselő 
                       Füri József                                     képviselő 
                       ifj. Hollósi Dezső                            képviselő 
                       Gerencsér Attila                             képviselő 
                       Nánási László                                 képviselő 
                       a Képviselő-testület tagjai 
                       Tóth Jánosné                             helyettes jegyző 
 
Hiányzik: Füri József  képviselő /késését előre jelezte/ 
 
Lakossági résztvevő: 3 fő 
 
 
Nagy Dániel polgármester 
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a hét 
fős képviselő-testületből 6 /hat/ fő jelen van. 
A jegyzőkönyv hitelesítésére Gerencsér Attila és ifj. Hollósi Dezső képviselőket kéri 
fel. 
Ismerteti a meghívóban kiküldött napirendi pontokat, majd szavazásra bocsátja. 
 
Napirendi pontok: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről és a lejárt 
határidejű határozatokról. 
Előterjesztő: polgármester 

2. Szennyvízcsatorna-hálózat kialakításával kapcsolatos kérdések tárgyalása és 
a változási vázrajzok elkészítése 
Előterjesztő: polgármester 

3. Belmajori beépítési terv kérdése 
Előterjesztő: polgármester 

4. A Le Cheque Déjeuner Kft megkeresése 
Előterjesztő: polgármester 

5. Pátka Község Önkormányzata 2010. III. negyedéves gazdálkodásának 
beszámolója és a költségvetési rendelet módosítása 
Előterjesztő: polgármester 

6. Pátka Község Önkormányzata 2011. évi költségvetési koncepciója 
Előterjesztő: polgármester 

7. Bursa Hungarica pályázatokról bizottsági beszámoló és a pályázatok 
jóváhagyása 
Előterjesztő: Demeter Zoltán Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke 

8. Képviselő-testület bizottságainak felülvizsgálata 
Előterjesztő: Gerencsér Attila képviselő 

9. Hóeltakarítási munkálatokra megállapodás kötése 
Előterjesztő: polgármester 

10. Javaslat a Székesfehérvári Rendőrkapitánysággal és a Fejér Megyei 
Rendőrfőkapitánysággal megállapodások megkötésére. 
Előterjesztő: polgármester 

11. Sportöltöző átépítési tervének megújítása 
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Előterjesztő: polgármester 
12. Társult általános iskolák 2010. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 
13. A 2011. évi belső ellenőrzési ütemtervről 

Előterjesztő: helyettes jegyző 
14. Szociális rendelet módosítása 

Előterjesztő: helyettes jegyző 
15. Egyebek, bejelentése 
16. Zárt ülés 

 
A képviselő-testület 6 /hat/ „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 
nélkül határozathozatalt mellőzve a jegyzőkönyv hitelesítőkre, valamint a 
napirendi pontokra tett javaslatot elfogadja. 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
 
1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről és a lejárt 
határidejű határozatokról 
Előterjesztő: polgármester 
 
A lejárt határidejű határozatokról tájékoztatásul elmondja, hogy a tűzifa kérelmek 
az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnökének lemondása miatt még nem lettek 
elbírálva, folyamatban van a kérelmek begyűjtése. A szolgalmi jog bejegyzés 
illetve az árkok tisztítása ügyében megtette a szükséges lépéseket, a KÖDU-
KÖVIZIG-nél Falusy Ferenc úrnak elküldte a kérést.  A tűzifának kivágható fákról a 
Turizmus, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság felmérése, valamint a 
Pénzügyi Bizottság döntése a belmajori bontott faanyag értékesítéséről, 
folyamatban van.  
A Vörösiszap károsultak támogatására a bélyegeket a képviselő-testület döntése 
szerint megvették.  
A két ülés között végzett munkáról szóló tájékoztatójában elmondta: 

- Az OTP hitelkeret-szerződést sikerült aláírni, jelzálogot a Petőfi utcai 
önkormányzati ingatlanra jegyeztettek be.   

- Az Alba-Wind Kft kérésére a szélerőmű park építési engedélyének 
meghosszabbításához a közútkezelői és tulajdonosi nyilatkozatot kiadta a 
hivatal. 

- a Sportkör nevében megkeresték és kérték az önkormányzat további 
támogatását. 

- a ravatalozónál az elektromos munka befejeződött, a mérési feladatok 
megrendelése van hátra. Az ablakokkal kapcsolatban tervezőktől kért 
tanácsot a legjobb megoldáshoz. 

- az óvodában a cafetéria keret terhére jutalmat adnak a dolgozóknak, 
azonban az óvodavezetőnek nem állt rendelkezésére jutalomkeret, át kellett 
csoportosítani, ehhez hozzájárulását adta. 

- az óvodában a gázdíj igen alacsony részletekben lett fizetve, most az 
elszámolás után 729 eFt-ot kellett még kifizetni. 

- a kóborkutyák befogása ügyében konzultált állatorvossal, saját megoldást 
kell keresni, mert ha Székesfehérvárról hívják ki a szolgáltatót, nagyon 
sokba kerül. 
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- a házi segítségnyújtás és szociális étkeztetés Kincstár általi ellenőrzését 
követően a nyilvántartások hiánya, illetve egyéb pontatlanságok miatt a 
megigényelt állami támogatásokból 2 mFt-ot vissza kell fizetni. 

- a Belmajori környezetszennyezés miatt is megjött a bírság a 
Környezetvédelmi Hatóságtól, 400 eFt bírságot kell befizetnünk, aminek 30 
%-a visszatérül, önkormányzati bevétel. 

- Az iskolai buszjáraton nagy a zsúfoltság és fegyelmezetlenek a gyerekek, 
szülői értekezlet összeghívása van folyamatban, talán a szülők segítségével 
orvosolható a probléma. 

- Demeter Zoltán képviselő úrnak sikerült felvenni a kapcsolatot az egyházzal 
a segély csomagok ügyében, hamarosan kb. 100 hátrányos helyzetű család 
részesül majd élelmiszercsomagban. 

- A könyvtár áramdíja aránytalanul magas, a villanyhálózat átvizsgálására 
ajánlatot fog kérni. 

- Korábban döntött a testület állami földterület önkormányzati tulajdonba 
adásának kéréséről, ez ügyben most hiteles térképmásolatot kérnek, 
amelyet el is küldött. 

- A pátkai földtulajdonosi közösség kérte az önkormányzat segítéségét, mert a 
Fekete István VT. földhaszonbérleti díjat nem fizet. 

 
ifj. Hollósi Dezső képviselő: 
Az előző testületi ülésen döntés született az ivóvízpályázat benyújtásáról, ez 
hogyan áll? A ravatalozó szerződéseit is át kell nézni, beázik, még a tél előtt 
meg kell oldani az ablakok kérdését.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Arról volt döntés, hogy a lehetőségét kell megvizsgálni és körbejárni, ez 
megtörtént, mivel azonban a pályázat benyújtásához igen komoly testületi 
döntések, és előtanulmányok szükségesek, arra most nincs idő, jövőre is fennáll 
ez a pályázati lehetőség. A település országgyűlési képviselőjével, illetve 
Lovasberény polgármesterével is felvette a kapcsolatot ez ügyben. 
A ravatalozó ügyét feljelentés miatt vizsgálja a rendőrség, rendőrségi eljárás 
van még az önkormányzat ellen a belmajori feljelentés miatt, továbbá az 
önkormányzat hivatalában történt okirat hamisítás miatt, melyet a képviselő-
testület feljelentése alapján vizsgálnak.   
 
Dr. Dávid-Nagy Krisztina alpolgármester: 
Már az előkészítésben el kell dönteni milyen megoldást választ a település, és 
mivel több alternatíva van, hosszabb időre van szükség az egyeztető 
tárgyalásokhoz. 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 6 /hat/ „igen” szavazattal „nem” szavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
216/2010. /XI. 30./ határozata 

Beszámoló elfogadásáról 
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Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester két ülés 
között végzett munkájáról, és a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolóját megismerte és az elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
2./ Szennyvízcsatorna-hálózat kialakításával kapcsolatos kérdések tárgyalása 
és a változási vázrajzok elkészítése 
Előterjesztő: polgármester 
 
A szennyvíz beruházással kapcsolatban tájékoztatja a testületet, hogy a 
kivitelezői szerződés aláírása folyamatban van, a település részéről az alszámla 
nyitás megtörtént, azon fog történni minden beruházással kapcsolatos 
pénzmozgás. A gesztor kérésére már háromszor történt önerő utalás. 
A csatorna nyomvonala pontatlanul lett meghatározva a tervekben, átdolgozása 
szükséges a Fehérvári út egy részénél. Magántulajdont érint, ezért annak 
önkormányzati tulajdonba vétele szükséges. Ennek költsége van, illetve a 
szabályozási tervet is érinti, ezért testületi döntés szükséges a munkálatokhoz. 
Kéri a testület hozzájárulását ahhoz, hogy az érintett terület önkormányzati 
tulajdonba vételéhez, a rendezési terv módosításához, illetve a 
szennyvízcsatorna nyomvonalát illetően a tárgyalásokat megkezdje. 
 
Füri József képviselő megérkezett az ülés továbbra is határozatképes, mivel a 
képviselők teljes létszámban jelen vannak.  
 
A képviselő-testület 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
217/2010. /XI. 30./ határozata 

Szennyvízcsatorna-hálózat kiépítéséhez terület vásárlásáról 
 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Fehérvári u. 515 hsz-ú árok és a kapcsolódó ingatlanok tulajdonosaitól a 
szennyvízberuházás miatt feltétlenül szükséges területet megvásárolja és 
közterületté nyilvánítja, felhatalmazza a polgármestert, hogy az érintett 
tulajdonosokkal kezdje meg a tárgyalásokat. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a rendezési terv 
szennyvíz beruházás miatt szükséges módosítását a tervezőtől rendelje meg. 
 
Határidő: 2010. december 30. 
Felelős: polgármester 
3./ Belmajori beépítési terv kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A szabályozási tervben a Belmajor részletes terve kidolgozás alatt áll, a tervező 
kéri az elképzeléseket, korábbi döntés szerint egyetlen park és lakóövezet 
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besorolást kapott. Célszerűnek tartaná ezt kiszélesíteni, a jövőbeni faluközpont 
kialakítása céljából. 
Az alábbi javaslatok lehetőségét kellene figyelembe venni a besorolások 
kialakításánál. 
• az óvoda bölcsődével történő kiegészítésének lehetősége 
• gyógyszertár, üzletek, pékség, cukrászda, fodrász, konditerem, játszótér 

építésének lehetősége 
• sétálópark pavilonnal, piac, nyugdíjas ház, idősek otthona kialakításának 

lehetőségét 
• továbbá a tűzi-víz tározó is kaphasson helyet a központban. 
 
ifj. Hollósi Dezső képviselő: 
Jók az elképzelések, az idő múlásával ez változik majd, ha átdolgozzák a 
tervet, mennyibe kerül?  
 
Nagy Dániel polgármester: 
A mérnöki munkát kell megfizetni, ami kb. egy- kétszázezer. Hosszabb távon ez 
a terv jól szolgálhatja a település igényeit. Kéri a képviselőtársait, hogy 
gondolják át a dolgot, véleményüket, javaslataikat, kiegészítésüket juttassák el 
hozzá, hogy továbbíthassa a tervezőnek. Testületi döntésre majd akkor lesz 
szükség, ha a tervező az ötleteket, véleményeket figyelembe véve elkészíti a 
Belmajor konkrét szabályozási tervét.  
 
 
4./ A Le Cheque Déjauner Kft megkeresése 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A Le Cheque Déjauner Kft szociális utalványaikat ajánlja a testületnek, ennek 
segítségével a pénzbeli segélyeket természetbeni juttatásként lehetne adni a 
rászorulóknak, ennek lehetőségével talán elérhető, hogy ténylegesen a címzett 
használja fel a segélyt, és ne lehessen elvenni tőle. Ennek használatához 
szociális rendelet-módosításra is szükség van.  Kéri a képviselők véleményét. 
 
Gerencsér Attila képviselő: 
Meglátása szerint az utalvány nem éri el célját, az érintettek értékénél 
olcsóbban eladnák. 
 
Dr. Dávid-Nagy Krisztina alpolgármester 
Előállítási, szállítási költsége is van az ilyen utalványnak, az eredeti 
ráfordításhoz képest vagy az önkormányzat költ rá többet, vagy az érintett kap 
kevesebbet.  
 
 
Nánási László képviselő:   
Javasolja, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság járja körbe a kérdést. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. 
 
A Képviselő-testület 6 /hat/ „igen” szavazattal, „nem” szavazat nélkül 1 
/egy/ tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
218/2010. /XI. 30./ határozata 

a szociális utalvány bevezetésének lehetőségéről 
 

Pátka község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az Egészségügyi 
és Szociális Bizottságot, hogy a szociális utalványok bevezetésének 
lehetőségét vizsgálja meg, s javaslatát a képviselő-testület következő soros 
nyíl ülésén terjessze elő. 

 
Határidő.: 2010. december 30. 
Felelős. Polgármester 

 
Nagy Dániel polgármester: 
A Kft másik ajánlatában a cafetéria egyösszegű kifizetésének lehetőségére hívta fel 
a figyelmet.  
A köztisztviselők jelenleg 12 eFt cafetéria kereten belüli étkezési utalványt 
kapnak, ennek adómentes határa 18 eFt. 
Jutalom nincs betervezve a költségvetésbe. Ez egy adómentesen adható, járulék 
terhet sem jelentő év végi juttatás lenne valamennyi önkormányzati dolgozónak. 
Véleménye szerint élni kellene ezzel a lehetősséggel, egy pozitív gesztus a 
dolgozók felé egész évi munkájuk elismeréseként.  
 
Dr. Dávid-Nagy Krisztina alpolgármester 
Mindenki egyformán kapna utalványt, a polgármestert is érinti-e, a jegyző 
helyettesít, őt ugye nem érinti? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A polgármestert érinti, a jegyzőt nem. Arra gondolt, hogy nem tennének 
különbséget egyformán kapna mindenki.  
 
Demeter Zoltán képviselő: 
A költségvetést figyelembe véve ötezer forintot javasol.  
 
Füri József képviselő: 
Ötezer forint vásárlóértéke ma már nagyon kevés, legalább tízezer forint étkezési 
utalvány adását javasolja az önkormányzat valamennyi dolgozójának. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Szavazásra bocsátja a köztisztviselők és önkormányzati dolgozók 10.000,- Ft 
értékű étkezési utalvány karácsonyi ajándékként történő juttatását. 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
219/2010. /X. 30./ határozata 

önkormányzati dolgozók év végi juttatásáról 
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Pátka község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és a 
polgármesteri hivatal valamennyi dolgozója részére 10.000,- Ft értékű étkezési 
utalványt vásárol, melynek fedezetét költségvetése tartalékkeretéből 
biztosítja.  
 
Határidő.: 2010. december 20. 
Felelős: polgármester 
 
 
5./ Pátka Község Önkormányzata 2010. III. negyedéves gazdálkodásának 
beszámolója és a költségvetési rendelet módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Javasolja a kiküldött előterjesztés soronkénti áttekintését. A költségvetés 
háromnegyed-éves beszámolóját áttekintve megállapítható, hogy a bevételi illetve 
a kiadási előirányzatok időarányosan teljesültek. A közüzemi számláknál látható, 
hogy a könyvtár fogyasztása igen magas, megvizsgálása folyamatban van, az 
óvodában pedig az átalányfizetés során nem vették figyelembe a tényleges 
fogyasztást, ez az elszámolásnál jelentős többletfizetési kötelezettséget jelentett. 
Elmondja még, hogy a közcélú foglalkoztatás változik, a RÁT helyett bérpótló 
támogatás lesz, melynek új eleme a lakókörnyezet rendben tartása, a településőr 
program is megszűnik január 1-től.  
 
Nánási László képviselő: 
Az iskolába járással kapcsolatban kérdezi, hogy azok a gyerekek, akik a pátkai 
iskola bezárása előtt már Székesfehérvárra jártak iskolába, megkapják-e a 
buszbérlet árát?  Furcsa az a helyzet, hogy egy iskolába, talán egy osztályba járó 
pátkai gyermekek közül az egyik kap bérlettérítést, a másik nem.  
 
Nagy Dániel polgármester:  
Csak az oktatási társulás keretében bejáró gyermekek buszköltsége van megtérítve 
teljes egészében. Utána kell nézni a Volánnál, hogy milyen támogatás igényelhető 
az iskolabuszhoz. Ifj. Hollósi Dezső képviselő urat kéri fel erre a feladatra 
tekintettel arra, hogy ő van kapcsolatban a Volánnal. 
 
Ifj. Hollósi Dezső képviselő: 
Ki kell számolni, hogy milyen terhet jelentene az önkormányzatnak valamennyi 
tanuló, illetve a két társult intézménybe járó gyermekek utazási költségtérítése. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Szavazásra bocsátja a költségvetési beszámolóhoz kiküldött előterjesztést, melyet 
a képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/ „igen” szavazattal, „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbiak szerint elfogadtak: 
  
 

 Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
220/2010. /XI. 30./ határozata 

az önkormányzat 2010. évi költségvetésének III. negyedéves beszámolójáról  
 
A határozat teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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6./ Pátka Község Önkormányzata 2011. évi költségvetési koncepciója 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Elmondta, hogy az önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójának 
elkészítésénél a 2010. évi tényeket, a központi költségvetési tervezetből látható 
normatívákat, a várható áremeléseket, az önkormányzat áthúzódó kötelezettségeit 
vették figyelembe. Adók emelésével nem számoltak. Korábban magasabb volt a 
kommunális adó és az iparűzési adó, azonban nem váltotta be a hozzá fűzött 
reményeket.  
 
Nánási László képviselő: 
Az mellékutakra, a külterületi utak felújítására többet kellene tervezni.  
 
Füri József képviselő: 
A külterületi utakkal feltétlenül kell foglalkozni. Szabályozni kell a mezőgazdasági 
utak használatát, mert például esős időben, felázott talajon közlekedve 
helyrehozhatatlan károkat tudnak okozni a nagy teljesítményű mezőgazdasági 
gépek. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Kül- és belterületen szükséges szabályozni az utak használatát, az utak állapota ezt 
kívánja.  
 
Az étkezési térítési díjak csökkentését kérték az óvodások. Jelenleg egy 
székesfehérvári szolgáltató biztosítja részükre az étkezést, az óvodában csak 
melegítő konyha van.  
 
ifj. Hollósi Dezső képviselő: 
Több vállalkozás végez hasonló szolgáltatást, árajánlatokat kell kérni, és 
összehasonlítani. Meg kell vizsgálni az önálló konyha üzemeltetésének a 
lehetőségét is. 
A pénzeszközöket úgy kell csoportosítani, hogy pályázati önrészre jusson. 
 
 
 
 
Visi Szilárd lakossági résztvevő: 
Meglátása szerint a védőnő bére, valamint a közvilágítás költsége alultervezett. Két 
védőnővel kell tervezni, valamint a 7 db új közvilágítási lámpa 10 %-os közvilágítási 
költségemelkedést jelent. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Javasolja a koncepcióba beépíteni az 5,5 mFt hitelkeretet a bevételi oldalon, s ezt 
a kiadási oldalon tartalékba helyezni. Ez fedezete lehet majd a most még pontosan 
nem látható kiadásoknak.  A 2011. évi költségvetés készítésénél lesznek 
meghatározva a pontos számok, előző módosítással javasolja elfogadni az 
előterjesztésben kiküldött költségvetési koncepció fő számait.  
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
221/2010. /XI. 30./ határozata 

az önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójáról 
 
A határozat teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
 
7./ Bursa Hungarica pályázatokról bizottsági beszámoló és a pályázatok 
jóváhagyása 
Előterjesztő. Demeter Zoltán Oktatási és Kulturális Bizottság Elnöke 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj pályázatra beérkezett pályázatok 
elbírálásával foglalkozott az Oktatási és Kulturális Bizottság, a részletes 
javaslatukat zárt ülésen fogja majd tárgyalja a testület, és ott fog döntést hozni az 
odaítélt támogatásról. 
Tekintettel arra, hogy a pályázaton való részvételről, illetve az erre szánt összegről 
a Képviselő-testület dönt, javasolja, hogy a jövőben e keret felhasználásáról, a 
pályázók közötti felosztásáról átruházott hatáskörben a Bizottság döntsön.   
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül a javaslatot megszavazva az alábbi határozatot hozta: 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
222/2010. /XI. 30./ határozata 

hatáskör átruházásáról 
 
Pátka Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
felsőoktatási ösztöndíjra beérkezett pályázatok elbírálását, a költségvetésben a 
pályázatra elkülönített támogatási keret felhasználásáról szóló döntést az 
Oktatási és Kulturális Bizottságra ruházza át 2011. évtől.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
8./ Képviselő-testület bizottságainak felülvizsgálata 
Előterjesztő: Gerencsér Attila képviselő 
 
Nánási László Ügyrendi és Etikai Bizottság elnöke 
Tájékoztatom a Tisztelt képviselő társaimat, hogy a képviselő-testület tagjai 
határidőben eleget tettek a vagyonnyilatkozati kötelezettségüknek. Ezt a tényt 
írásos jelentés formájában benyújtottam a testület felé is. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
ifj. Hollósi Dezső képviselő lemondott az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöki 
posztjáról, ezért a bizottsági struktúra átalakítására van szükség.  
Felkéri Gerencsér Attila képviselőt, ismertesse javaslatát. 
 
Gerencsér Attila képviselő: 
A polgármestert, alpolgármestert kivéve valamennyi képviselő bizottsági elnök az 
öt bizottság esetén, illetve még egy bizottságnak tagja. Mivel egy képviselő két 
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bizottságnak nem lehet elnöke, javasolja, hogy az Egészségügyi és Szociális 
Bizottságot vonják össze az Ügyrendi és Etikai Bizottsággal úgy, hogy az új 
Bizottság neve Szociális és Etikai Bizottság, létszáma öt fő legyen. Elnöknek Nánási 
Lászlót, tagjainak Demeter Zoltán és Gerencsér Attila képviselőket javasolja.  
 
Nagy Dániel polgármester:  
Szavazásra bocsátja az elhangzott javaslatot 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül a javaslatot megszavazva az alábbi határozatot hozta: 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
223/2010. /XI. 30./ határozata 

Szociális és Etikai Bizottság létrehozásáról 
 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egészségügyi Szociális 
és Ügyrendi és Etikai Bizottság összevonásával létrehozza a Szociális és Etikai 
Bizottságot, létszámát 5 főben határozza meg.  
Elnökének Nánási László képviselőt, képviselő tagjainak Demeter Zoltánt és 
Gerencsér Attilát választja.  
 
Határidő.: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
9./ Hóeltakarítási munkálatokra megállapodás kötése 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Télen az önkormányzati utak hó- és síkosság mentesítése az önkormányzat 
feladata. Megnyugtató megoldás lenne erre a feladatra megfelelő vállalkozóval 
megállapodást kötni. Már a hét végén is jelentős mennyiségű hó esett, szükség volt 
hó eltakarításra.  
Egyetlen megfelelő ajánlat érkezett a feladat ellátására, a Dobi-Kert Bt ajánlata. A 
Megállapodás-tervezet elkészült, novembertől március 15-i havi készenléti díjat 20 
eFt-ot fizetne az önkormányzat, egyébként pedig 5.000,- Ft/óra munkadíjat. 
Kéri a képviselő-testülettől a Megállapodás-tervezet elfogadását. 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül a javaslatot megszavazva az alábbi határozatot hozta: 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
224/2010. /XI. 30./ határozata 

az önkormányzati közutak hó-mentesítéséről 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közútjainak hó-
mentesítésére a Dobi Kert Bt-vel köt készenléti illetve munkavégzési 
megállapodást. A Megállapodás értelmében november 15-től március 15-ig havi 
20 eFt készenléti díjat, a szükség szerinti hó-eltakarítási  munka elvégzéséért 
pedig nettó 5.000,- Ft/óra díjat fizet. 
Felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős. polgármester 
 
 
10./ Javaslat a Székesfehérvári Rendőrkapitánysággal és a Fejér Megyei 
Rendőrfőkapitánysággal megállapodás  megkötésére. 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A körzeti megbízottat az önkormányzat a városi illetve a megyei 
rendőrkapitánysággal kötött megállapodás alapján, a belső ellenőrzés által is 
elfogadott formában havonta 50 liter benzinnel támogatta. Ez a támogatási 
szerződés most lejárt, az eddigiek mintájára készült, előterjesztés szerinti 
megújítását javasolja. 
 
ifj. Hollósi Dezső képviselő: 
Támogatja a megállapodás megkötését, azonban megjegyzi, hogy mivel a rendőr 
mindig autóban ül, nem találkozik a pátkaiakkal, továbbá felveti, hogy tekintettel 
a közös feladatellátásra, meg kellene tudni, hogy Lovasberény ad-e támogatást.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Szavazásra bocsátja a Megállapodás elfogadását. 
 
 
A képviselő-testület 6 /hat/ „igen” szavazattal „nem” szavazat nélkül 1 /egy/ 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
225/2010. /XI. 30./ határozata 

körzeti megbízott rendőr támogatásáról 
 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
körzeti megbízott rendőrt havi 5o liter üzemanyaggal támogatja. Felhatalmazza 
a polgármestert az erről szóló megállapodások aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
 
11./ Sportöltöző átépítési tervének megújítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester:   
A sport öltöző átépítéséről szóló építési engedély december hónapban lejár. 
Kérdezi a testületet, hogy meghosszabbítsák-e az engedélyt, vagy ne. 
 
Nánási László képviselő:  
Van-e realitása az öltöző átépítésének? Nem tudni, hogy lesz-e erre pályázat, 
önerőből biztos, hogy nem tudja ezt megvalósítani az önkormányzat. A terv elavult, 
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már a meghosszabbításához is valószínű, hogy át kell dolgoztatni. Ennek majdnem 
annyi a költsége, mint ha majd aktuális lesz, új tervet készíttetni.  
 
Füri József képviselő:  
Meglátása, hogy nincs realitása a sportöltöző felújításnak a megújított engedély 
újbóli lejárta előtt, nem javasolja az engedély meghosszabbítását.  
 
ifj. Hollósi Dezső képviselő:  
Valamilyen fejlesztési irányt meg kell határozni, rangsorolni kell a fejlesztési 
elképzeléseket, és ne csak a pályázati lehetőségek adjanak irányt. 
 
Nagy Dániel polgármester:   
A Sport Bizottság próbáljon összeállítani egy sporthoz kötődő koncepciót, 
követendő irányvonalat. Ő sem javasolja a terv meghosszabbítását. 
 
Megkérdezi, hogy ki ért azzal egyet, hogy a sportöltöző építési engedélyét ne 
hosszabbítsák meg. 
 
A képviselő-testület egyhangúan, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

226/2010. /XI. 30./ határozata 
a sportöltöző építési engedélyének meghosszabbításáról 

 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
sportöltöző építési engedélyét nem hosszabbítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
12./ Társult általános iskolák 2010. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Pátka Község Önkormányzata 
2007. augusztus 31-ei hatállyal közoktatási intézményi társulást hozott létre a 
Tolnai utcai Általános Iskola, valamint az Arany János Általános Iskola, Speciális 
Szakiskola és Egységes Módszertani Intézmény közös fenntartására. 
 
A társulási megállapodás 6.3. pontja értelmében a Tolnai utcai Általános Iskola, 
valamint az Arany János Általános Iskola, Speciális Szakiskola és Egységes 
Módszertani Intézmény költségvetésének jóváhagyásához, illetőleg módosításához a 
társult önkormányzatok együttes jóváhagyása szükséges.  
A javaslat szerint a Tolnai Utcai Általános Iskola költségvetésének főösszege 17.412 
eFt-tal nő. Az Arany János Általános Iskola, Speciális Szakiskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény költségvetésének főösszege 28.936 eFt-tal 
nő.  
Kéri a testületet a módosítás megszavazására. 
 
A képviselő-testület egyhangúan, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

227/2010. /XI. 30./ határozata 
iskolák költségvetésének hozzájárulásáról 

 
Pátka község Önkormányzatának képviselő-testülete a társulásban fenntartott 
Tolnai Utcai Általános Iskola, valamint az Arany János Általános Iskola, Speciális 
Szakiskola és Egységes Módszertani Intézmény költségvetésének tervezett 
módosítását megismerte és azt jóváhagyja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős. polgármester  
 
 
13./ A 2011. évi belső ellenőrzési ütemtervről 
Előterjesztő: helyettes jegyző 
 
Nagy Dániel polgármester:   
A belső ellenőrzést a Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás keretein belül 
oldja meg az önkormányzat. Ez évben is komoly hiányosságokat tártak fel a hivatal 
munkájában. 
A kiküldött előterjesztésben a következő évi ellenőrzés témaköreinek tervezete 
olvasható, ha a képviselőknek egyéb javaslata van, más terület átvilágítását 
szeretnék, van rá lehetőség. 
 
Más javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a kiküldött határozat-
tervezetet. 
 
A képviselő-testület egyhangúan, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
228/2010. /XI. 30./ határozata 

2011. évi belső ellenőrzési éves terv 
 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és 
költségvetési szervei 2011. évi éves ellenőrzési tervére vonatkozó javaslatot 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
A Képviselő-testület a 2011 évi éves ellenőrzési tervet jóváhagyja. 
Felkéri a Jegyzőt, hogy a meghatározott ellenőrzési célkitűzéseket és 
feladatokat az éves tervnek megfelelően Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Ellenőrzési Iroda közreműködésével hajtsa végre. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2011. december 31. 
 
Felkéri a Jegyzőt, hogy az Ellenőrzési Iroda bevonásával a 2011. évi ellenőrzés 
tapasztalatairól készítsen összegző értékelést, éves ellenőrzési jelentést. 
Felkéri a polgármestert, hogy tárgyévet követően az Ötv. 92. § /10/ bekezdése 
alapján a zárszámadási rendelettervezettel egyidejűleg az éves ellenőrzési 
jelentést terjessze Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elé. 
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Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: 2010. április 30.  
 
 
14./ Szociális rendelet módosítása 
Előterjesztő: helyettes jegyző 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A házi segítségnyújtást, valamint a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást a 
Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás keretein belül a Kistérségi Szociális 
Alapszolgáltatási Központ közreműködésével látja el az önkormányzat. 
A szolgáltatásért fizetendő térítési díjakat javaslatuk alapján helyi rendeletbe kell 
foglalni. 
Az előterjesztést valamennyien írásba megkapták, érdekessége, hogy 2010. július 
30-i dátumot tartalmaz, a javaslat azonban csak a napokban érkezett.  
A térítési díjakra vonatkozó változás lényege, hogy az előző díjtól eltérően, 
figyelembe véve a szolgáltatást igénybevevő jövedelmét, differenciáltan határozza 
meg az intézményi térítési díjat. 
Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
A képviselő-testület egyhangúan, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2010. (XII. 01.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 
4/2009. (V. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A szociális igazgatásról és 
a szociális ellátásokról” szóló 1993. évi III. törvényben kapott felhatalmazás 
alapján a 29/1993. /II. 17./ kormányrendelet előírásait figyelembe véve az 
alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§  A szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 
4/2009. /V. 18./ önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete helyébe az alábbi 1. 
sz. melléklet kerül: 

 

                                                                                                                „1. sz. melléklet 

Térítési díjak 

A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 
- jövedelem: nyugdíjminimum /28.500,- Ft/ 100 %-ig:       térítésmentes 

- jövedelem: nyugdíjminimum /28.500,- Ft/ 200 %-ig:        100,- Ft/óra 

- jövedelem: nyugdíjminimum /28.500,- Ft/ 300 %-ig         200,- Ft/óra 

- jövedelem: nyugdíjminimum /28.500,- Ft/ 400 %-ig         300,- Ft/óra    

- jövedelem: nyugdíjminimum /28.500,- Ft/ 400 % felett    471,- Ft/óra 
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A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja:  
- 75.000,- Ft/hó jövedelemig:                                  100,- Ft/hó 

- 75.000,- Ft/hó – 100.000,- Ft/hó jövedelemig      200,- Ft/hó 

- 100.000,- Ft/hó jövedelem felett:                          306,- Ft/hó” 

 

2.§  E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2010. 
október 1-től alkalmazni kell.  Hatálybalépésével egyidejűleg „A szociális 
igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 4/2009. /V. 18./ 
rendeletet módosító 5/2010. /VII.6./ önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

15./ Egyebek, bejelentések 

 

15/1. óvodai sószoba kialakítása 

 

Nagy Dániel polgármester: 
Az óvoda megkereste a Képviselő-testületet azzal, hogy megtakarított pénzükön 
sószobát szeretnének kialakítani. Ennek költsége kb. 180 eFt. A sószoba előnye 
vitathatatlan, javasolja a hozzájárulás megadását. 
 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
229/2010. /XI. 30./ határozata 
óvodai sószoba kialakításáról 

 
Pátka község Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvodai sószoba 
kialakítása iránti kérelmet megismerte és úgy határozott, hogy javasolja annak 
kialakítását.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

15/2. Elköszönő tábla kártérítéséről 

 

ifj. Hollósi Dezső képviselő 

Ármás János volt pátkai lakos ellen feljelentést tett az önkormányzat, mert a pályázaton 

nyert 600 eFt-os elköszönő táblát összetörte. Hogy áll az ügy? 

 

Nagy Dániel polgármester: 
Tájékoztatja a testületet, hogy a bíróság megítélte a kártérítést, az önkéntes 
fizetés elmaradása miatt fizetési meghagyást kellene kérni a közjegyzőtől. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. 
 
A képviselő-testület egyhangúan, 7 /hét/ „igen” szavazattal „nem” szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
230/2010. /XI. 30./ határozata 
fizetési meghagyás kéréséről 
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Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Székesfehérvári Városi 
Bíróság 14.TM.292/2009/2 sz. ítéletében foglaltak érvényre jutása érdekében, 
az önkormányzat javára megítélt 600 eFt-os kártérítésre fizetési meghagyást 
kér Ármás János pátkai lakos ellen. 
Felkéri a polgármestert, hogy a fizetési meghagyás ügyében a közjegyzőnél 
járjon el. 
 
Határidő.: 2010. december 30 
Felelős: polgármester  
 
 
15/3. Javaslattétel a „Fejér Megyei Önkormányzat Terstyánszky Ödön Díja” 
címre  
 
Nagy Dániel polgármester: 
A Megyei önkormányzat Elnöke megkereste a Képviselő-testületünket, hogy adjon 
javaslatot kitüntetés adományozásához. 
Érdemei felsorolása mellett Seres Ferenc birkózó, volt pátkai lakos felterjesztését 
javasolja Fejér Megyei Önkormányzat Terstyánszky Ödön Díjára. Kéri a képviselő-
testületet javaslata elfogadására. 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
231/2010. /XI. 30./ határozata 

javaslat Fejér Megyei Önkormányzat Terstyánszky Ödön Díj adományozásáról 
 
 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fejér Megyei 
Önkormányzat Elnökének felkérésére javaslatot tesz a Fejér Megyei 
Önkormányzat Terstyánszky Ödön Díja”-ra, Seres Ferenc (adatai: születési név: 
Seres Ferenc; szül.hely,idő: Újkécske 1945.11.03.; anyja neve: Subicz Etelka) 
8092 Pátka, Gárdonyi u. 17. szám alatti lakos személyében. 
Felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a kitüntetési javaslat elküldéséről. 
 
Határidő: 2010. december 31. 
Felelős: polgármester 
 
 
15./4. Bejelentések: 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Szülői értekezletet hívtak össze, a szülők segítségét kérik a buszon utazó iskolások 
fegyelmezetlen viselkedése miatt.  
 
Foglalkozni kell a helyi újság további megjelenésével, ugyanis a költségvetésben 
nincs rá fedezet. A korábbi ingyenes kiadás lehetősége már nem áll fenn. 
 
A KÁBEL TV áramköltségét a könyvtári áramdíjból úgy tűnik, hogy az önkormányzat 
fizeti. Tisztázni kell, hisz jelentős kiadásról van szó.  
 
Mivel több napirend, hozzászólás, javaslat nem volt. A testületi ülés zárt ülésen 
folytatódik. 
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A testület zárt ülésen döntött arról, hogy a jegyzői pályázatot eredménytelennek 
nyilvánítja és újból kiírja, ezért a testület nyílt ülésen folytatja a napirendi pontok 
tárgyalását.  
 
 
16./ A jegyzői pályázat kiírásáról 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Tekintettel arra, hogy a zárt ülésen a jegyzői pályázatot eredménytelennek nyilvánította 
testület, javasolja a jegyzői pályázat újbóli kiírását. 
Megállapítja, hogy az ülés továbbra is határozatképes, mert a képviselő-testület teljes 
létszámban jelen van.  
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 7 /hét/”igen” szavazattal „nem” szavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
240/2010. /XI. 30./ határozata 

jegyzői pályázat kiírásáról 
 
 
Pátka Község Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala a „Köztisztviselők 
jogállásáról szóló” 1992. évi XXIII. tv. 10.§ /1/ bekezdése alapján pályázatot hirdet 
jegyző munkakör betöltésére. 
 
A közszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű közszolgálati jogviszony 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő 
A vezetői megbízás időtartama: a vezetői megbízás határozatlan időre szól, hat hónapos 
próbaidő kikötésével. 
 
A munkavégzés helye: Fejér megye, 8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4. 
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: A jegyző feladata Pátka község 
Polgármesteri Hivatalának vezetése, valamint a jogszabályokban számára meghatározott 
feladatkörök ellátása. Feladat- és hatáskör a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 36. §-ában foglaltak szerint a jegyző által meghatározott feladatok ellátására. 
Jogállás, illetmény és juttatások: 
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Köztisztviselők jogállásáról 
szóló” 1992. évi XXIII. tv. rendelkezései az irányadók. 
 
Pályázati feltételek: 

- magyar állampolgárság 
- cselekvőképesség 
- büntetlen előélet 
- igazgatásszervezői, vagy állam- és jogtudományi doktori képesítéssel vagy okleveles 

közigazgatási menedzser szakképesítés 
- közigazgatási vagy jogi szakvizsga 
- legalább kétévi közigazgatási gyakorlat 
- vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása  

 
Előnyt jelent: önkormányzatnál szerzett vezetői gyakorlat 
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
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Fényképes szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál 
nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, erkölcsi bizonyítványhoz kötött munkakör betöltése 
esetén igazolás annak meglétéről, szakmai program, nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a 
pályázat tartalmának és személyes adatainak a pályázat elbírálásában részt vevők általi 
megismeréséhez hozzájárul, illetve kívánja-e az elbíráláskor zárt ülés tartását.  
A pályázat benyújtásának határideje: 2010. december 11. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2010. december 13. 
A munkakör azonnal betölthető. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős:  polgármester, helyettes jegyző 
 
 
 
Nagy Dániel polgármester:   
 
Tekintettel arra, hogy több napirendi pont, hozzászólás, javaslat nem volt, az ülést 23 óra 50 
perckor bezárja. 
 

kmf 
 

 
 
                                        Nagy Dániel                                   Tóth Jánosné 
                                        polgármester                                  helyettes jegyző 
 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők: 
 
 
                                       Gerencsér Attila                            ifj. Hollósi Dezső 
                                           képviselő                                         képviselő 
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Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
220 /2010. (XI. 30.) számú határozata 

Az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének III. negyedéves beszámolójáról 
 
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat és költségvetési szervei 
2010. háromnegyedévi beszámolóját  
     Nyitó pénzkészlet:   19.881.000.-Ft 
     Bevétel teljesítés:  102.237.000.-Ft 
     Kiadások telj.          93.967.000- Ft 
     Záró           28.151.000.-Ft    
 
megtárgyalta és elfogadja. 
 



 21

Megnevezés
Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
2010.III.n.év

Térítési díjak 3 260 000 2 669 000 792 000 29,67%

Helyi adók 15 550 000 15 550 000 15 121 000 97,24%
Telekadó 1 500 000 1 500 000 1 650 000110,00%
Magánszemélyek kommunális adója 9 550 000 9 550 000 9 164 000 95,96%
Iparűzési adó 4 500 000 4 500 000 4 307 000 95,71%

Átengedett központi adók 63 871 000 63 871 000 50 109 000 78,45%
Gépjárműadó 7 000 000 7 000 000 5 710 000 81,57%
SZJA helyben maradó része 16 022 000 16 022 000 12 529 000 78,20%
Jövedelemkülönbség mérséklése 40 849 000 40 849 000 31 870 000 78,02%

Normatív állami hozzájárulások 21 221 000 21 221 000 15 764 000 74,28%

Bérleti díjak 2 891 000 2 891 000 970 000 33,55%

ÁFA megtérülés 831 000 683 000 325 000 47,58%

Működési célú kamatbevétel 2 800 000 2 400 000 1 411 00058,79%

Pótlékok, bírságok 325 000 325 000 434 000 133,54%

Támogatásértékű működési bevétel 17 660 000 19 566 000 12 593 000 64,36%
Rendszeres gyermekvéd.kedv,. Súlyos 
mozgáskorl.

2 589 000 2 589 000 1 388 000
53,61%

Védőnő térítése 1 758 000 1 758 000 1 434 000 81,57%
Közcélú munka megtérítése 12 213 000 12 213 000 9 211 000 75,42%
Óvoda működési hozzájárulás túlfizetése 1 100 000 1 100 000 00,00%
Településőrök foglalkoztatási költségeinek 
megtérítése

0 1 906 000 560 000 29,38%

Működési pénzeszközátvétel 1 500 000 1 500 000 1 176 00078,40%
Mezőőri járulék vállalkozásoktól, Háztartásoktól 1 000 000 1 000 000 1 176 000 117,60%
Mezőőri járulék Fejezeti előir. 500 000 500 000 0,00%

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 104 454 000 31 803 000 2 370 000 7,45%
Víziközmű társulattól 38 169 000 21 399 000 0 0,00%
Vállalkozás támogatása a településrendezési 
tervhez

2 672 000 2 672 000
0,00%

Hitelfelvétel szennyvízhálózat-építéshez 63 613 000 0 0

Hitelfelvétel ravatalozó építéséhez 0 1 795 000 1 795 000 100,00%
Folyószámla-hitel igénybe vétele 0 5 388 000 0 0,00%
Telekértékesítésből származó bevétel 0 549 000 575 000104,74%

Országgyűlési választás előlege 655 000 655 000 100,00%

Onkormányzati PM.Képv. választás előlege 517 000

Előző évi pénzmaradvány igénybe vétele 15 000 000 15 000 000 0,00%

Tárgyévi eredmény felhasználása 1 602 000 0

Összesen 250 965 000 178 134 000 102 237 000 57,39%
 
 
 
 

1. sz. melléklet 



Megnevezés Összesen Összesen Összesen

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2010.III. 
n.évi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2010.III. 
n.évi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2010.III. n.évi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2010.III. n.évi 
teljesítés

Önkormányzati igazgatás 17 810 000 17 899 000 12 537 000 4 483 000 4 541 000 2 821 000 14 601 000 15 601 000 12 834 000 36 894 000 38 041 000 28 192 000

Szennyvízelvezetés, -kezelés 1 271 000 1 271 000 1 057 000 340 000 340 000 285 000 1 075 000 1 611 000 1 611 000 2 417 000

Közutak, hidak alagutak 
üzemeltetése 2 500 000 2 500 000 257 000 2 500 000 2 500 000 257 000

Óvodai intézményi 
közétkeztetés 3 175 000 3 175 000 1 424 000 3 175 000 3 175 000 1 424 000

Munkahelyi vendéglátás 161 000 161 000 833 000 161 000 161 000 833 000

Közvilágítási feladatok 1 900 000 2 000 000 1 873 000 1 900 000 2 000 000 1 873 000

Város- és községgazdálkodási 
szolg. 7 520 000 8 843 000 7 459 000 1 836 000 2 115 000 2 014 000 4 243 000 4 243 000 2 656 000 13 599 000 15 201 000 12 129 000

Általáson iskolai nevelés 1 913 000 1 913 000 0 1 913 000 1 913 000 0

Háziorvosi szolgálat 1 442 000 1 442 000 842 000 1 442 000 1 442 000 842 000

Fogorvosi ellátás 263 000 263 000 0 263 000 263 000 0

Védőnői szolgálat 3 111 000 3 578 000 1 933 000 855 000 925 000 521 000 1 507 000 1 507 000 720 000 5 473 000 6 010 000 3 174 000

Közcélú foglalkoztatás 10 120 000 10 120 000 8 748 000 2 733 000 2 733 000 2 089 000 254 000 254 000 12 853 000 13 107 000 11 091 000
Könyvtár 420 000 420 000 525 000 109 000 109 000 141 000 665 000 665 000 395 000 1 194 000 1 194 000 1 061 000

Művelődési ház, 
sportintézmények 
működtetése

1832000 1 832 000 1 490 000

1 832 000 1 832 000 1 490 000

Országgyűlési képviselő-
választás

270 000 270 000 73 000 73 000 147 000 147 000
0 490 000 490 000

Országgyűlési képviselő-
választás elszámolás 
különbözet visszafizetés

165 000 165 000

0 165 000
Összesen 40 252 000 42 401 000 32 529 000 10 356 000 10 836 000 7 944 000 34 202 000 35 703 000 24 965 000 84 975 000 88 940 000 65 438 000

76,72% 73,31% 69,92% 73,58%

Személyi juttatás Munkaadói járulékok Dologi kiadások

2. sz. melléklet 



 
 
 
 
 

Megnevezés Eredeti előirányzatMódosított előirányzat Teljesítés %
Ápolási díj 1 824 000 1 824 000 1 272 000 70%
Átmeneti segélyek 1 222 000 1 222 000 673 000 55%
Temetési segély 300 000 300 000 165 000 55%
Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása133 000 133 000 186 000 140%
Köztemetés 130 000 130 000 0 0%
Szociális étkeztetés 739 000 0 0
Rendszeres szociális 
segély, 
rendelkezésre állási 
támogatás

11 940 000 11 940 000 6 560 000 55%

Rendszeres 
gyermekvédelmi 
kedvezményben 
részesülők pénzbeli 
ellátása

4 195 000 4 195 000 930 000 22%

Tanulóbérletek 750 000 750 000 483 000 64%
Bursa Felsőokt. 
támogatás 

93 000

Időskorúak járadéka 325 000 325 000 0%
Összesen 21 558 000 20 819 000 10 362 000 50% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. sz. melléklet 
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Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés

Tagdíjak, működési hozzájárulások

Csemetekert Tagóvoda működési 
hozzájárulása

10 495 000 10 495 000 5 046 000 48,08%

Székesfehérvár Város és térsége 
Szennyvízcsatorna Hálózat Bővítési 
Önkormányzati Társulás 

2 800 000 2 800 000 1 678 000 59,93%

Megyei Pénzügyi Katasztrófa Alap 17 000 17 000 17 000 100,00%

Megyei Pénzügyi Keret 50 000 50 000 0 0,00%

Városkörnyéki Pénzügyi Keret 25 000 25 000 25 000 100,00%

Székesfehérvári Többcélú Kistérségi 
Társulás

230 000 230 000 324 000 140,87%

Fejér Megyei Területfejlesztési Tanács 100 000 100 000 0,00%

Velencei-tó - Vértes Térségi Fejlesztési 
Tanács

17 000 17 000 0,00%

Egyesület Fejér Megye Falusi 
Turizmusáért

10 000 10 000 10 000 100,00%

Vértes-Gerecse Vidékfejlesztési Közösség 33 000 33 000 0,00%

Vértesaljai Vízi Társulat Mór 280 000 280 000 280 000 100,00%

Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás

165 000 165 000 166 000 100,61%

Székesfehérvári Többcélú Kistérségi 
Társulás központi kistérségi orvosi 
ügyelet

307 000 307 000 307 000 100,00%

Székesfehérvári Többcélú Kistérségi 
Társulás Családsegítő Központ

465 000 465 000 456 000 98,06%

Tagdíjak, működési hozzájárulások 
összesen

14 994 000 14 994 000 8 309 000 55,42%
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. sz. melléklet 
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Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés %

Szennyvízcsatorna-hálózat kiépítése 98 418 000 21 700 000 2 068 000 10%
Településrendezési terv 
módosítása

400 000 400 000 430 000 108%

Ivóvízminőség javítására 
készült megvalósíthatósági 
tanulmány

0 650 000 0%

Ivóvízminőség javítás pályázati 
dokumentáció

0 300 000 0%

Előzetes megvalósíthatósági 
tanulmány ivóvízminőség 
javításhoz

0 680 000 0%

Ravatalozó építése 4 150 000 5 500 000 2 220 000 40%
Önkormányzati ingatlanok 
nyílászáró cseréje, külső 
hőszigetelés

7 500 000 0

Közpark kialakítása 2 500 000 2 500 000 0%
Belmajor területrendezés, 
iskolaépület átalakítása

1 804 000 3 000 000 704 000 23%

Számítógép vásárlás 0 140 000 105 000 75%
Gépek ber./ Fűnyíró,/
 18 db lámpatest létesítése

1 152 000 1 160 000 165 000 14%

Pátka 60/a jelű erdő erdősítése 500 000 500 000 337 000 67%

Beruházások ÁFÁ-ja 4 502 000 3 673 000 1 380 000 38%
Gépvásárlás háziorvosnak 150 000 150 000 0%
Csemetekert Tagóvoda öltöző 
felújítás

0 700 000 534 000 76%

Önkormányzati lakás 
cserépkályha felújítás

0 250 000 0%

Összesen 121 076 000 41 303 000 7 943 000 19% 
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Megnevezés
Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

Fűtéskorszerűsítés hiteltörlesztése 3 727 000 3 727 000 272 000
Hiteltörlesztés telekkialakításból 0 4 700 000

Összesen 3 727 000 8 427 000 272 000 3,23% 
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Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított
 előirányzat Teljesített

Általános tartalék 2 520 000 1 520 000 8 270 000

Összesen 2 520 000 1 520 000 8 270 000 
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Megnevezés Fő
Önkormányzati igazgatás 6
Város- és községgazdálkodás 5
Szennyvízkezelés 1
Védőnő 2

Összesen 14 
 
 
 
 
 
 
 
 

Felelős: Nagy Dániel polgármester 
Határidő: 2010. november 30. 
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Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
221 /2010. (XI. 30.) számú határozata 

Az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének koncepciójáról 
 
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat és költségvetési szervei 2011.  
évi költségvetésének koncepcióját  
             269.306.000.-Ft bevétellel, 
             269.306.000- Ft kiadással jóváhagyja az alábbi részletezés szerint:  
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Megnevezés 2010.évi terv
2010. III. n. 
évi tény

2011. évi 
koncepció

Térítési díjak 3 260 000 792 000 1 000 000
0

Helyi adók 15 550 000 15 121 000 15 500 000
Telekadó 1 500 000 1 650 000 1 500 000
Magánszemélyek kommunális adója 9 550 000 9 164 0009 500 000
Iparűzési adó 4 500 000 4 307 000 4 500 000

Átengedett központi adók 63 871 000 50 109 000 64 001 000
Gépjárműadó 7 000 000 5 710 000 7 000 000
SZJA helyben maradó része 16 022 000 12 529 00014 500 720
Jövedelemkülönbség mérséklése/Becsült 40 849 000 31 870 000 42 500 280

Normatív állami hozzájárulások 21 221 000 15 764 000 22 600 0000
Bérleti díjak 2 891 000 970 000 3 100 000

ÁFA megtérülés 831 000 325 000 881 000

Működési célú kamatbevétel 2 800 000 1 411 000 2 968 000

Pótlékok, bírságok 325 000 434 000 350 000

Támogatásértékű működési bevétel 17 660 000 12 593 000 17 600 000

Rendszeres gyermekvéd.kedv,. Súlyos mozgáskorl. 2 589 000 1 388 000 2 900 000
Védőnő térítése 1 758 000 1 434 000 1 800 000
Bérpótló juttatás rendelkezésre áll. tám. helyett 12 213 000 9 211 000 12 900 000
Óvoda működési hozzájárulás túlfizetése 1 100 000 0
Településőrök foglalkoztatási költségeinek 
megtérítése

560 000

Működési pénzeszközátvétel 1 500 000 1 176 000 1 600 000
Mezőőri járulék vállalkozásoktól/ háztartásoktól 1 500 000 1 176 000 1 000 000

Mezőőri járulék / Fejezeti előir. 600 000

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 104 454 000 2 370 000 97 913 000
Víziközmű társulattól 38 169 000 4 800 000
Vállalkozás támogatása a településrendezési 
tervhez

2 672 000 0

Hitelfelvétel szennyvízhálózat-építéshez 63 613 000 61 613 000

Hitelfelvétel ravatalozó építéséhez 0 1 795 000

Folyószámla-hitel igénybe vétele 0 5 500 000

Telekértékesítésből származó bevétel 0 575 000 3 000 000

Közpark pályázat 9 000 000

Válsztási előleg /Országos, Helyi/ 1 172 000

Amerikai befektető hozzájár. csatornázáshoz 14 000 000

Előző évi pénzmaradvány igénybe vétele /Betét 15 000 000 40 440 000

Tárgyévi eredmény felhasználása 1 602 000

Bank számla
1 353 000

Pénztár készlet

Összesen 250 965 000 102 237 000 269 306 000

2011.évi Koncepció

 

1. sz. melléklet 
 



 
 
Megnevezés Összesen Összesen Összesen

2010. évi.terv
2010. 

III.n.év. 
tény

2011.évi  
koncepció

2010. 
évi.terv

2010. 
III.n.év. 

tény

2011.évi 
koncepció

2010. évi 
terv

2010. III.n.év. 
tény

2011.évi 
koncepció

Eredeti 
előirányzat

2010. III.n.év. 
tény

2011.évi 
koncepció

Önkormányzati igazgatás 17 810 000 12 537 000 19 056 700 4 483 000 2 821 000 4 798 810 14 601 000 12 834 000 18 004 020 36 894 000 28 192 000 41 859 530
Szennyvízelvezetés, -
kezelés 1 271 000 1 057 000 1 359 970 340 000 285 000 363 800 1 075 000 1 611 000 2 417 000 1 723 770
Közutak, hidak alagutak 
üzemeltetése 0 2 500 000 257 000 2 500 000 2 500 000 257 000 2 500 000
Óvodai intézményi 
közétkeztetés 0 3 175 000 1 424 000 2 800 000 3 175 000 1 424 000 2 800 000
Munkahelyi vendéglátás 0 161 000 833 000 171 000 161 000 833 000 171 000
Közvilágítási feladatok 0 1 900 000 1 873 000 2 014 000 1 900 000 1 873 000 2 014 000
községgazdálkodási 
szolg. 7 520 000 7 459 000 8 046 400 1 836 000 2 014 000 1 964 520 4 243 000 2 656 000 4 497 580 13 599 000 12 129 000 14 508 500
Általáson iskolai nevelés 0 1 913 000 0 2 001 780 1 913 000 0 2 001 780
Háziorvosi szolgálat 0 1 442 000 842 000 1 807 000 1 442 000 842 000 1 807 000
Fogorvosi ellátás 0 263 000 0 263 000 0 0
Védőnői szolgálat 3 111 000 1 933 000 3 328 770 855 000 521 000 914 850 1 507 000 720 000 1 597 420 5 473 000 3 174 000 5 841 040
Közcélú foglalkoztatás 10 120 000 8 748 000 10 828 400 2 733 000 2 089 000 2 924 310 254 000 12 853 000 11 091 000 13 752 710
Könyvtár 420 000 525 000 449 400 109 000 141 000 116 630 665 000 395 000 704 300 1 194 000 1 061 000 1 270 330

Művelődési ház, 
sportintézmények 
működtetése 0 0

1832000 1 490 000

1 941 920 1 832 000 1 490 000 1 941 920

Országgyűlési képviselő-
választás

270 000
0

73 000
0

147 000
490 000

Országgyűlési képviselő-
választás elszámolás 
különbözet visszafizetés

0

165 000

165 000
Összesen 40 252 000 32 529 000 43 069 640 10 356 000 7 944 000 11 082 920 34 202 000 24 965 000 38 039 020 84 810 000 65 438 000 92 191 580

Személyi juttatás Munkaadói járulékok Dologi kiadások
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Megnevezés 2010.évi terv
2010. III. n. évi

 tény
2011. évi

 Koncepció
Ápolási díj 1 824 000 1 272 000 1 933 000
Átmeneti segélyek 1 222 000 673 000 1 295 800
Temetési segély 300 000 165 000 318 000
Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása133 000 186 000 140 000
Köztemetés 130 000 0 137 000
Szociális étkeztetés 739 000 0 500 000
Rendszeres szociális segély, 
rendelkezésre állási 

11 940 000 6 560 000
10 000 000

Rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülők 
pénzbeli ellátása

4 195 000 930 000

1 446 700
Tanulóbérletek 750 000 483 000 795 000

Bursa Felsőokt.táogatás 93 000

Időskorúak járadéka 325 000 344 500
Összesen 21 558 000 10 362 000 16 910 000
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Megnevezés 2010.évi terv
2010. III. n. 
évi tény

2011. évi 
koncepció

Tagdíjak, működési hozzájárulások

Csemetekert Tagóvoda működési hozzájárulása 10 495 000 5 046 000 11 150 580

Székesfehérvár Város és térsége Szennyvízcsatorna 
Hálózat Bővítési Önkormányzati Társulás 

2 800 000 1 678 000 2 968 000

Megyei Pénzügyi Katasztrófa Alap 17 000 17 000 18 000
Megyei Pénzügyi Keret 50 000 0 50 000
Városkörnyéki Pénzügyi Keret 25 000 25 000 25 000
Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás 230 000 324 000 324 000
Fejér Megyei Területfejlesztési Tanács 100 000 102 000
Velencei-tó - Vértes Térségi Fejlesztési Tanács 17 000 17 000
Egyesület Fejér Megye Falusi Turizmusáért 10 000 10 000 10 000
Vértes-Gerecse Vidékfejlesztési Közösség 33 000 34 000
Vértesaljai Vízi Társulat Mór 280 000 280 000 280 000
Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás

165 000 166 000 165 000

Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás központi 
kistérségi orvosi ügyelet

307 000 307 000 345 420

Székesfehérvári Többcélú Kistérségi Társulás 
Családsegítő Központ

465 000 456 000 456 000

Tagdíjak, működési hozzájárulások összesen 14 994 000 8 309 000 15 945 000

Támogatások
Tűzoltóság 166 000 166 000
Pátkai Polgárőrség 600 000 600 000 100 000
Pátka Kultúráért Közalapítvány 814 000 500 000
Pátkai civil szervezetek 0 310 000
Pátkai Sportkör 700 000 730 000 700 000
Támogatások összesen 2 280 000 1 640 000 1 466 000

Pénzeszközátadás összesen 17 274 000 9 949 000 17 411 000 
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Megnevezés 2010.évi terv
2010. III. n. 
évi tény

2011.évi 
koncepció

Szennyvízcsatorna-hálózat kiépítése 98 418 000 2 068 000 98 418 000
Településrendezési terv módosítása 400 000 430 000 600 000
Ivóvízminőség javítására készült 
megvalósíthatósági tanulmány

0

Ivóvízminőség javítás pályázati 
dokumentáció

0

Előzetes megvalósíthatósági tanulmány 
ivóvízminőség javításhoz

0

Ravatalozó építése 4 150 000 2 220 000 1 000 000
Önkormányzati ingatlanok nyílászáró 
cseréje, külső hőszigetelés

7 500 000 0

Közpark kialakítása 2 500 000 4 500 000
Belmajor területrendezés, iskolaépület 
átalakítása

1 804 000 704 000 3 000 000

Számítógép vásárlás 0 105 000 0

Gépek / Számítóg, 18 db lámpatest létesítése 1 152 000 165 000

Pátka 60/a jelű erdő erdősítése 500 000 337 000
Beruházások ÁFÁ-ja 4 502 000 1 380 000 2 200 000
Gépvásárlás háziorvosnak 150 000 150 000
Hiányzó utcák csatornázása 4 000 000
Szorgalmi jog vásárlása 6 000 000

Csatornázás miat föld megváltás, kártérítés 0
534 000

1 000 000

Önkormányzati lakás cserépkályha felújítás 0

Természetvédelmi felülvizsgálat 2 000 000

Összesen 121 076 000 7 943 000 122 868 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. sz. melléklet 
 



 35 

 
 
 
 

Megnevezés 2010.évi terv
2010.évi 
III, N. évi 
tény.

2011.évi 
koncepció

Fűtéskorszerűsítés hiteltörlesztése 3 727 000 3 727 000 3 727 000
Hiteltörlesztés telekkialakításból 0 4 700 000 4 700 000
Szennyvízcsatorna hitel törlesztés 3 000 000

Telkek értékesítése esetén / Hitel 
leemelés

3 000 000

Összesen 3 727 000 8 427 000 14 427 000 
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Megnevezés 2010 évi terv
2010 III.n. évi 

tény
2011. évi

 Koncepció
Általános tartalék 2 520 000 8 270 000 5 500 000

Összesen 2 520 000 8 270 000 5 500 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. sz. melléklet 
 



 37 

 
 

Megnevezés Fő
Önkormányzati igazgatás 6
Város- és községgazdálkodás 5
Szennyvízkezelés 1
Védőnő 2

Összesen 14 
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Személyi juttatások 43 069
Járulékok 11 082
Dologi kiadások 38 039
Pénzbeli támogatás 16 910
Működési hozzájárulás 15 945

Támogatás 1 466

Felhalmozási kiadás 122 868

Hiteltörlesztés 14 427

Tartalék 5 500

összesen 269 306

Kiadási koncepció 2010.évre

 
 
 
 
 

Felelős: Nagy Dániel polgármester 
Határidő: 2010. november 30. 
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